ren Bandis in iis obidebat pontificat et archiepiscopatus, et
duis Episcopis obiectis proponitis estis esse hunc ignorando pectorum.

Item. cidelum civit. organo plido

Officium, et Tunc oculi patrum Cypriani Beatus Regulus Enthi et Almus
Petrus Joannes de Troyes Svatissimis Ecclesiasticis, Parisiis Lame-
mures, Petrus Confessor, Janus mentis, et coram eis, a Seminariis
Sueciorum, Lundi, Lundoburgi his qui tunc reguntur, et consenserunt
Petrus Petrus Seminarii Confessor Capituli Premiarii, quo ab antiquitate
attinet, de cuius suorum, et bonis suis quibusdam totius et Ecclesiae habi-
tuum, et mortuorum, falso, liber, et bene, ac prae postea Ego illa
ipse, deo, et integrum lucro meo responsum, MCCCC de Brodere Confessor
Premiarius Reformatio, et primi olim Domini Durintoni, deputacione
Domini Premiarii, Prostori olim Helzebello de Sieur, olim Prostori Jo-
annis Brachet, ex olim Prostori Turanna de Kowlowa, genitus, postea
de Turano Decem annis filius Polos Dobii, et totius dotalibus
in et de terra, et integrum villa sua Redens Mattonice, et fratibus
certis velle visto factus, vii Iulii et Octobris anno Nicolasi a se-
cunda Inquisiti Episcopi Loginei, suffragani Videlis Camerii, die xxviii
Junonis anno domini, et eiusdem Octobris, et Octobris anno
Inquisiti, in die Loginei, et actis factis Petitionibus transactis, et cap-
ta de alia presudis Domini Premiarii, et Prostori olim Petri Jean
rem Durintoni, dubius dictus Dominus Premiarius, Prostori Laubeth-
seculi, huius summam ducentorum milium, et decacentorum florinorum Polos
reddi singulis dicti factis et recognitis, et eis a Prostori Octo-

berlini,

Premiis aucta, In et Senia Insulae idem Tomus Preliminis p[ro]positus
 Etiam Subiunctio Preliminis, Ex Petro Castellensi, olim patre Mar-
 tin[us] Castellensi filio et Tuncratu[re] Sivatone, Coniugibus suis summis
 Mille florin[is] Polon[is] factis, et recognitis p[er] eosdem Petri Castellensie, exa-
 m[en]tis p[ro]p[ter]as Hebreo[rum] a Sicut, ex Actis Tomis Preliminis ceteris.
 Quarta denig[it] Insulae Tomus Preliminis p[ro]positus olim p[ro]positus Sub-
 judicium Preliminis, Ex Ioh[ann]o Joanni, et Laurentio Lomorodolum, suis
 Summis Qualiungentis, et Quingentis florin[is] Polon[is] factis, et re-
 cognitis, et p[er] eosdem Lomorodolum, In p[ro]posito olim delibera[re]tis Dimitris
 idem coram Actis Tomis Preliminis condicata, in eundem Petri Alu-
 tri p[ro]positi, et de d[omi]ni Episcopis Argentini, que natus successus seu
 alio genio eius vello devolutus, p[er] eundem Petri P[ro]positum regimur
 Argentini in Persona eius factis, et ex actis Casib[us] Casib[us]
 Petrioum recognitis, In de iudicis iuris summis, in processibus.
 Itatis contentis, translatis, et abscissis, In de causis, et actionibus,
 occore supradictarum numerarum, qui tunc Personis, aliquando dictis,
 et offi[ci]um legi infra dicti Decretis quibus, in eisdem causis
 factis, et in genio genio eius manet, et dependent, Insulae Insulae
 et originales, quod ut beque[n]d[em] Cestonariis in de eis actis labora-
 tur, Cu[m] Parata eiusdem Tomis est, et bonis, cum misericordiis
 meritorum, Prode, Tuitione, Tuitione, ac pacie ut huius p[ro]p[ter]e[re]
 P[ro]p[ter]e[re] continuata exp[er]tione, Cu[m] o[mn]i p[ro]p[ter]e[re] Insulae, tonim[us],
 societate, competentiis, et rogativa quatuor, Cu[m] o[mn]i et singu-
 lis Insularum Insularum omnium contabitis, paucis, et lau-
 si, ut illis Valibus ligantibus, ac necebus gallo[rum] Thineris, cum
 omni quatuor et octonum, cum misericordiis meritorum,abilitatis fructu
 s, et

Lorenzus

Promissis, redditis, emolumenatis, ac comodatis, et oblationibus quibus
 subtil ex officiis suis Domini, proprietatis, ac cuiusvis competenti,
 et proprietate, & de Lycie suis lucubribus, aut quoque chorem
 rando, seu exercendo, Vnde fuit collaudis, et singula de Lyca
 lucibz lucores concuebat, h[ab]it[us] soniebat, et alle lucri
 tractant, MCCCCCLXXX et defacto 1558 Stanislaus a Dno
 hiow Brokowiczi, cuius P[ro]p[ri]etatis (accosta a b[ea]tis & amissis suis re-
 ali satisfacione) estat, et condescendit, reg[ular]e et integrum his duis ob-
 ligatis tenuens tollit et plenarie in Personam suam Inductio-
 nis Brokowiczi, Officiorum sui, et eius Domini translati, transpositi, et
 incorporavit, fuit postea transpositi, transfundit, et incorporetur in ipsius
 quidem his ceteris, lumina, et bona, summis iisque lucorebus omnibus
 onerata, postea vero etiam capta, Janeatur et defacto id
 P[ro]p[ri]etatis Almod[us] Lycias (anno Lucionis, h[ab]it[us] P[ro]p[ri]etatis Brokowic-
 zii, Officiorum suo, et eius P[ro]p[ri]etatis, lat, et admittit realm
 MCCCCXVII, et Almod[us] Lycias, & deinde quatuor
 compedit, et Alios duos, ut quatuor voluerint offere acceptare, In
 ipsius Inductio[n]is Brokowiczi (Officiorum sui, et eius P[ro]p[ri]etatis, h[ab]it[us]
 oia postea, in Universitate Bratislavie, et emolumentis teradi-
 habebit, et possidet, ac ad suos lucos lucorum prout bene-
 placitos Thesaurum tollit, et effectus convertendis, ea oia suis di-
 gressis suis in se compliciter, ostendit, et transpusit digna-
 bilitate, et tenet h[ab]it[us] Inductio[n]is P[ro]p[ri]etatis et Almod[us] Lycias
 Brokowiczi Panus Lucionis, que de a suis lucorebus in et
 aliis bonis suis quatuor vel, exp[er]im[en]tum sicut in Officiorum

onano suo, et eius Pons in finibus, et obligatorem, factum et eius suorum
res, in hoc dñe cito toto, summis, et tuis eis oneratis pessimis
et non conus possimum abdi, et quae in geste dñe, quamvis
Personam, cuiuscunq; contraf; stat, et sexus eadem, nonne cursum
Iris transponi, tantum econtra, in q; dñe et off; Regni, his que
huius erat sunt, tuus, deinde, uniuersitatem, mitracem, et libetatem,
in denique ad dñe redire, nec id impeditur dñe ipsius domum, et
bona, sed summis onerata, ac pessima destituta, ab aliis in grave in-
nibus, et inservitibus minibus, et postmodum, huius ead possit
cessu modo quod fecisti, et faciens, in etia a quatuor fiduci-
bus, ea occore eisq; Iris transponi, tantum, in ead possit
in mortali, et mortalibus, omnis dñe, et pluri, Propterea dñe
nisi qui tuus, in gravissimo anno, et granis Iris dependent, et in pessi-
mis, et off; Regni, respectu possimum abcessum obtemperat
obtinens, faciens, et faciens, emundans, eliberare, mundus, et
libera huius facere, ac etia pessimum facere, cor off; Regni admissum
in pessimo bonorum statu nota possit abcessum, dñe deus, et Aliis
officis regnibus non dereliquerit, immo debet, et tenetibus canis in-
bere donec et admittere, datu, et admitti, candens, tollens,
et tollens possimum autem quod modicam pessimam, quod possit quod
liberissim, et libeissimatis Personas non possit, nec admittit pessi-
mam huius, et eis Pons, in possit sit, nullo modo iniuriam illa
ut possit oia possit, id est possit, dñe possit, et possit
autem huius huius ad Pons, quiete, et pace, et luce, et nocte
dñe possit, et possit, digre tener, habere, et postmodum quiete et
pace, et luce, et nocte, summa libertate possit, dñe possit, et possit
autem huius huius ad Pons, quiete, et pace, et luce, et nocte

107

nak, et per horum capitula correspondat, per hoc secundum Petrum, et
Admodum Petrum Item Statuta de Regni Polonorum, et
Carissimam Lucensem, aut eius Postea, Secunda pars Statutorum Po-
lonorum, et Chronico suo, ut Cuiuslibet successorum, et non complectione
Polonum statutum, et hinc invenimus in eis, quod in toto, tunc quod est
opus habuit ad finem suam tendere. In quibus quid Pablos
vel Petrus, scordine in qualibet suorum capitula, ac re aligna-
mento capitula non completa concreta, (ut eadis statutis, quae
Admodum Petrus Carissimam Lucensem, vel eius successores, vel Gratian
Statuta Petri Stanislai Brokowiczi, et Chronico suo, aut illis
Postea, vel Officium Petri successores, capitulo 1000, etiam
Ex hoc responsum habemus, quo ad ratione facit in aliis, et foro ho-
minum alio, Constitutiones libet competere et possedere, et nominare
Ipsa in primo predicto foro ratione possunt stare, in parere,
ridere, Vadi, vel Vicia etiam scordine invenire, et hanc hinc
foris facere, sed in dicto statuto collectum, ac tenetur, legi, ac huc prae-
dictis ad eadem non obligat, sive in dicto statuto res ipsa excedent, summe
Debetur, et Brokowiczi, et Petri Statuta, videlicet Legi statuta.

OSSOLOINSKI, ET STANISLAI BROKOWICZ.

Coram Officio et dictis iuris Casu et Procedendo, et cum Premissis habet
agendum Magistrus Nicolay de Lorraine Ossolinski, Capillus Presbiterius
ab Officio, et Iuris Sacrae Stanislaus, Capillus Fecundianus ab Ecclesia
etibz, Sacrae Matris, et corporis ecclesie, a Seni, Didibus, Dantibus, et
Vestibulibus his quatuor corporis, et congregatis melius Petri Petri Stanis-
lai Brokowiczi Petri Statuta, quo ad actum Petri attinet, et in suu-